

Delårsrapport januari - juni 2019

Finansiell kalender: Q3 2019 - 31 okt 2019 | Q4 2019 - 31 jan 2020 | Årsredovisning 2019 - 31 mar 2020 **Kontaktinformation:** VD: Daniel Mühlbach, +46 (0)735336545, daniel.muehlbach@footway.com, IR: Susanne Cederström, +46 (0)735266098, ir@footway.com **Certified Advisor:** Erik Penser Bank AB, +46 (0)84638300, certifiedadviser@penser.se. **MAR:** Denna delårsrapport innehåller sådan information som Footway Group AB är skyldig att offentliggöra enligt EUs marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014. Informationen lämnades enligt ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 31 juli 2019 08:00 CET.



Resultat och nyckeltal

Omsättning Nettoomsättning för andra kvartalet (Q2) uppgick till 267,0 (204,5) msek, en ökning med 30,6 (48,7)%. Första halvåret 2019 (Perioden) uppgick nettoomsättningen till 453,9, (309,3) msek, en ökning med 46,8 (35,6)%. Tillväxttakten har påverkats positivt av fortsatt stark tillväxt utanför Norden samtidigt som den påverkats negativt i Q2 av kapacitetsbrist i lagerhanteringen med följd att bolagets kompletta sortiment inte varit tillgängligt för försäljning. Antalet nya kunder i Q2 uppgick till 245,3 tusen. Skomarknaden har tydliga säsongsvariationer. Under perioden startade vår/sommar-säsongen tidigt jämfört med 2018. Detta gav en högre årstillväxt under Q1 jämfört med Q2.

Bruttovinst Periodens bruttovinst uppgick till 167,1 (127,1) msek varav Q2 uppgick till 101,3 (84,5) msek. Kostnaden för handelsvaror jämfört med nettoomsättningen har ökat, drivet av en prissättning optimerad för snabbare tillväxt. **Övriga externa kostnader** för Q2 uppgick till 93,5 (72,0) msek, en ökning relaterad till större omsättning men även driven av en större andel försäljning utanför Norden där frakten är dyrare. Debiterad frakt har samtidigt ökat intäkterna från länder utanför Norden. Övriga externa kostnader har även ökat pga kapacitetsbrist under Q2 i bolagets lager, vilket krävt kostnader för ytterligare lager. Upphandlingar för att effektivare öka kapaciteten har initierats under slutet av perioden. **Personalkostnader** för Q2 uppgick till 7,7 (6,6) msek, i relation till omsättningen positivt påverkad av bolagets generella arbete med automatisering och crowdsourcing. Organisationens arbete med crowdsourcing är en viktig komponent för att kunna skala upp verksamheten med hög effektivitet. Under Q2 har över 50 crowdsourcingprojekt genomförts.

Rörelseresultat (EBIT) för Q2 uppgick till -1,7 (3,9) msek och periodens resultat efter skatt för Q2 uppgick till -1,0 (2,1) msek. Nettot av finansiella intäkter och kostnader uppgick till -1,5 (-1,8) msek, negativt påverkad av högre räntekostnader för utökad checkräkningskredit.

Utvalda nyckeltal (msek)	Q2 19	Q2 18	H1 19	H1 18	2018
Nettoomsättning	267,0	204,5	453,9	309,3	760,0
Sverige	119,8	117,5	205,6	176,3	397,7
Norge	41,9	36,7	72,1	56,3	134,2
Finland	20,6	19,1	37,4	28,8	69,6
Danmark	29,4	19,0	46,1	30,7	71,0
Övriga marknader	55,3	12,2	92,7	17,2	87,6
Nettoomsättningstillväxt	30,6%	48,7%	46,8%	35,6%	50,4%
Antal besökare, (tusental)	14 058	11 312	24 792	18 505	41 034
Antal ordrar, (tusental)	533	404	865	586	1 368
Antal aktiva kunder R12, (tusental)	1 125	709	1 125	709	923
Antal nya kunder, (tusental)	245,3	180,5	400,4	264,1	634
Bruttovinst	101,3	84,5	167,1	127,1	305,6
EBIT	-1,7	3,9	-7,0	-2,6	8,6
Soliditet	35,0%	50,6%	35,0%	50,6%	39,5%

Finansiell ställning, kassaflöde och likviditet

Bolaget hade på balansdagen en soliditet på 35,0 (50,6)%. Tillgänglig likviditet (inklusive checkräkningskredit) var på balansdagen 69,4 (42,1) msek. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -105,9 (-38,3) msek, varav -75,0 (-55,4) msek är hänförligt till uppbyggnaden av varulagret inför sommarsäsongen. Bolagets totala lager uppgick till 528,4 msek. Periodens lagerökning har finansierats genom nyttjande av checkräkningskredit hos Danske Bank, där total kredit på balansdagen uppgår till 245 msek. Kassaflödet för perioden uppgick till -6,4 (-2,7) msek. Investeringar under perioden uppgick till 1,0 (1,6) msek, varav 0,8 (1,2) msek i immateriella anläggningstillgångar.

Väsentliga händelser

Hållbarhet Under perioden har avtal för klimatneutrala leveranser under namnet Go Green slutits med DHL Express. Avtalet innebär att gemensamt investera för att göra samtliga av Footways leveranser med DHL Express koldioxidneutrala. Utsläppen kompenseras med motsvarande investeringar i klimatskyddsprojekt, energieffektivitet, förnyelsebar energi och skogsplantering. **Dotterbolag** I syfte att förenkla och effektivisera verksamheten sker all försäljning från den 1 januari 2019 via moderbolaget. **Närstående transaktioner** Inga utöver ordinarie verksamhet. **Händelser efter balansdagen** Bolaget har påbörjat upphandling av logistik tjänster för att omedelbart öka lagerkapacitet och på lång sikt anpassa logistiken till en fortsatt europeisk expansion. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat efter balansdagens utgång.

Ägande

Aktien Totalt antal stamaktier uppgick per balansdagen till 64 013 132, fördelade på 12 700 626 A-aktier och 51 312 506 B-aktier. Antal preferensaktier uppgick till 550 340. Antal stamaktier efter utspädning uppgick till 64 828 795, genomsnittligt antal stamaktier uppgick till 63 483 961 och genomsnittligt antal stamaktier efter utspädning uppgick till 64 875 475. Daniel Mühlbach, VD, har under perioden sålt 500 000 B-aktier och efter periodens utgång ökat sin röstandel i bolaget med 4,2% genom omvandling av aktier beslutad på extra bolagsstämma den 11 juli. **Teckningsoptioner** Under perioden har 940 000 teckningsoptioner, varav 280 000 i Q2, utnyttjats vilket ökat bolagets aktiekapital med 0,1 msek och överkursfonden med 9,3 msek. På balansdagen finns 5 000 000 utestående teckningsoptioner.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget arbetar aktivt med att minimera risker, identifierade risker bedöms löpande av styrelsen. Utöver de risker som presenteras i årsredovisningen 2018 har följande identifierats: Operativt beroende av tredjepartsleverantörer där störningar kan leda till lägre försäljning, minskad kundnöjdhet och ökade kostnader.

Resultaträkn i sammandrag (msek)	Not	Q2 19	Q2 18	H1 19	H1 18	2018
Nettoomsättning		267,0	204,5	453,9	309,3	760,0
Summa intäkter		267,0	204,5	453,9	309,3	760,0
Handelsvaror		-165,7	-120,0	-286,8	-182,2	-454,4
Övriga externa kostnader		-93,5	-72,0	-155,2	-113,0	-263,0
Personalkostnader		-7,7	-6,6	-15,4	-12,4	-26,4
Av- och nedskr. av anl. tillg.		-1,8	-1,9	-3,5	-4,3	-7,7
Rörelseresultat (EBIT)		-1,7	3,9	-7,0	-2,6	8,6
Finansiella intäkter		0,2	-	0,7	2,2	6,3
Finansiella kostnader		-1,7	-1,8	-4,4	-2,0	-6,0
Koncernbidrag		-	-	-	-	3,8
Inkomstskatt	2	2,2	-	2,2	-0,9	-3,1
Periodens resultat		-1,0	2,1	-8,5	-3,2	9,6
Resultat per stamaktie (sek)	3	-0,03	0,02	-0,17	-0,09	0,08
Resultat per stamaktie efter utspädning (sek)		-0,03	0,02	-0,17	-0,09	0,08

Ingen information finns att redovisa avseende övrigt totalresultat.

Balansräkning i sammandrag	30 juni	31 dec
Tillgångar (msek)	2019	2018
Immateriella anläggningstillgångar	32,2	34,6
Materiella anläggningstillgångar	0,9	1,0
Andelar i koncernföretag	0,7	0,7
Uppskjutna skattefordran	20,2	18,0
Summa anläggningstillgångar	54,0	54,3
Varulager	528,4	453,4
Övriga kortfristiga fordringar	18,5	20,6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4,6	6,4
Summa kortfristiga fordringar	23,1	27,0
Likvida medel	46,7	51,1
Summa omsättningstillgångar	598,2	531,4
Summa tillgångar	652,2	585,7
Eget kapital och skulder (msek)		
Aktiekapital	6,5	6,4
Summa bundet eget kapital	6,5	6,4
Överkursfond	345,7	340,8
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-124,1	-115,6
Summa fritt eget kapital	221,6	225,2
Summa eget kapital	228,1	231,6
Kortfristiga räntebärande skulder	222,3	129,0
Skulder till koncernföretag	0,7	16,5
Leverantörsskulder	166,1	181,7
Skatteskulder	0,1	0,1
Övriga kortfristiga skulder	23,9	15,7
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11,0	11,1
Summa kortfristiga skulder	424,1	354,1
Summa eget kapital och skulder	652,2	585,7

Förändring i eget kapital (msek)	H1 19	H1 18
Ingående eget kapital	231,6	223,4
Periodens resultat	-8,5	-3,2
Nyemissioner	9,4	-
Premie för utställda techn. optioner	-	2,3
Utdelning	-4,4	-4,4
Utgående eget kapital	228,1	218,1

Kassaflöde i sammandrag (msek)	Not	H1 19	H1 18
Resultat efter finansiella poster		-10,7	-2,4
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	4	3,6	4,3
Kassaflöde från löp. verksamhet före förändr. av rörelsekap.		-7,1	1,9
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-75,0	-55,4
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		3,7	-9,5
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-27,5	24,7
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-105,9	-38,3
Förvärv av immateriella tillgångar		-0,8	-1,2
Förvärv av materiella anl. tillgångar		-0,2	-0,4
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1,0	-1,6
Nyemission med stöd av teckningsoptioner		9,4	-
Erhållen teckningsoptionspremie		-	2,3
Förändring checkräkningskredit		93,3	37,1
Utbetald utdelning till preferensaktieägare		-2,2	-2,2
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		100,5	37,2
Periodens kassaflöde		-6,4	-2,7
Likvida medel vid periodens början		51,1	14,9
Kursdifferens i likvida medel		2,0	3,1
Likvida medel vid periodens slut	5	46,7	15,3

Noter

Not 1. Redovisningsprinciperna för moderbolaget är årsredovisningslagen och RFR2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder tillämpas som i moderbolagets senaste årsredovisning. Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 med beaktande av de undantag från och tillägg till IFRS som anges i RFR 2. From 1 januari 2019 sker all försäljning via Footway Group AB vilket innebär att det inte bedrivs någon verksamhet i dotterbolagen och att någon koncernredovisning inte upprättas. Följaktligen redovisas inte leasingavgifter (t.ex. lokalhyror) i balansräkningen, enligt IFRS 16. Bolagets operationella leasing uppgick 2018 till 4,6 (8,1) msek. Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Not 2. Inkomstskatt är i sin helhet hänförligt till aktivering av förlustavdrag avseende till periodens resultat.

Not 3. Resultat per stamaktie är periodens resultat minskat med preferensaktieutdelning dividerat med det genomsnittliga antalet stamaktier under perioden. Antal stamaktier efter utspädning beräknas genom att summera antalet stamaktier och utestående optioner där teckningskursen överstiger periodens genomsnittliga stängningskurs, viktat på mellanskillnad mellan teckningskurs och genomsnittlig stängningskurs.

Not 4. Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet består främst av av- och nedskrivningar.

Not 5. Likvida medel inklusive ej utnyttjad checkräkningskredit uppgick på balansdagen till 69,4 msek.

Not 6. Alternativa nyckeltal presenterar finansiella mått som inte definieras enligt Årsredovisningslagen och RFR2. Nyckeltalens definitioner återfinns i årsredovisning 2018. Under perioden har bolaget valt att inte inkludera EBITDA som utvalt nyckeltal. Bakgrunden är att IFRS 16 påverkat bolag olika och därmed gjort EBITDA mindre användbart. Inga förändringar avseende nyckeltalens definitioner har skett under perioden.

Stockholm den 31 juli 2019

Daniel Mühlbach, VD